



تاریخ
۲۲
مرداد
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان گفت: میزان تولید مرغ در این شهرستان تا ۲۰ مرداد ماه در ۱۹ واحد مرغداری گوشتی به ۱۳۷۰ تن رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر بیان کرد: از این میزان تولید که حاصل ۷۶۱۴۸۱ قطعه جوجه ریزی است تاکنون ۹۰۰ تن به بازار مصرف عرضه شده است و مابقی حاصل از جوجه ریزی تیرماه در روزهای آینده روانه بازار خواهد شد.

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان خبر داد:**

**تولید ۱۳۷۰ تن مرغ در ارستانجان**

به گفته وی، در سه ماه نخست امسال بیش از ۵۰۰۴۷۱ قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های شهرستان ارستانجان انجام شده است. زارعی فر با بیان اینکه ظرفیت اسمی جوجه ریزی واحدهای مرغداری شهرستان ارستانجان در هر دوره ۳۰۰ هزار قطعه است، گفت: برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای برای استفاده از حداکثر ظرفیت این واحدهای تولیدی در دست اقدام داریم تا نیاز مردم به مواد پروتئینی را برآورده سازیم.

**مدیر کل بیمه سلامت بوشهر:**

**هزینه‌های رادیوتراپی بیماران سرطانی**

**در پوشش بیمه سلامت قرار گرفت**

مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: هزینه رادیوتراپی بیماران سرطانی در کلیه مراکز ارائه دهنده خدمت فوق از جمله بخش‌های دولتی و خصوصی (با استفاده از روش‌های نوین IMRT) در صورت داشتن قرارداد همکاری با سازمان بیمه سلامت از محل اعتبارات صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در قالب خسارت متفرقه پرداخت می‌شود.
داراب بارگاهی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: برای ارائه خدمات رادیوتراپی بیماران سرطانی پس از کسر سهم بیمه پایه (معادل ۱۰۰ درصد تعرفه بخش دولتی) و سهم بیمه تکمیلی، در صورت باقی ماندن مبلغی از پرداختی بیمار به موسسه ارائه دهنده خدمت، حداکثر تا سقف صد درصد تعرفه دولتی پرداخت می‌شود.

وی بیان کرد: همچنین با وجود عدم تعهد بیمه‌ای برخی از خدمات فوق در صورتی که خدمت انجام شده در موارد اعلامی در شناسنامه و استاندارد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشد، می‌توان با مراجعه به ادارات بیمه سلامت پس از کسر سهم بیمه تکمیلی (در صورت باقی ماندن مبلغی از پرداختی بیمار به موسسه ارائه دهنده خدمت) حداکثر تا سقف صد درصد تعرفه دولتی از محل اعتبارات صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در قالب خسارت متفرقه دریافت کرد.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر تصریح کرد: به منظور تسهیل در دریافت خدمات تشخیصی درمانی بیماران مبتلا به بیماری ALS (اسکلروز جانبی آمیوتروفیک به عنوان نوعی بیماری سیستم عصبی) علاوه بر نشان‌دار شدن این بیماران در سامانه‌های الکترونیکی هر یک از سازمان‌های بیمه‌گر، هزینه تمام داروها، لوازم و تجهیزات پزشکی و خدمات تشخیصی درمانی تعریف شده در بسته خدمتی این بیماران در زمان مراجعه به مراکز طرف قرارداد به صورت بیمه‌ای محاسبه می‌شود.

بارگاهی ادامه داد: این بیماران در گذشته به علت عدم بارگذاری بسته خدمتی آنها در سامانه‌های سازمان بیمه سلامت، جهت دریافت هزینه خدمات فوق ملزم به مراجعه به ادارات بیمه سلامت به همراه مدارک و مستندات پزشکی بودند.

مدیر کل بیمه سلامت بوشهر گفت: با بارگذاری بسته خدمتی جدید شامل ۱۲ قلم داروی بیماران سرطانی در سامانه‌های الکترونیکی سازمان بیمه سلامت، هزینه این داروها تا ۷۰ درصد از طریق صندوق خاص و صعب‌العلاج پرداخت می‌شود.

## استان در مرزگان

**استاندار هرمزگان:**

**توزیع سوخت در هرمزگان ۱۸ درصد کاهش یافت**



استاندار هرمزگان، تخصیص سوخت براساس حجم استان پروژه‌ها و صدور برخط برنامه‌ها را ۲ طرح ابتکاری استان برای کنترل قاچاق سوخت دانست و گفت: این امر موجب جلب کاهش ۱۸ درصدی توزیع سوخت در استان شده است. به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در نشست با اعضای شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی هرمزگان با اشاره به موضوع سوخت، اظهار کرد: در حالی که مصرف سوخت در سطح کشور با افزایش روپرو است اما سوخت توزیعی در استان هرمزگان ۱۸ درصد کاهش داشته است.

وی تخصیص سوخت براساس حجم انجام پروژه‌ها و صدور برخط برنامه‌ها را طرح ابتکاری هرمزگان برای کنترل قاچاق سوخت معرفی کرد و افزود: در حال حاضر سوخت به خودروهای حمل و نقلی به صورت یک جا تخصیص داده نمی‌شود بلکه خودروی دارای برنامه باید در مسیر تدریجی سوخت‌گیری کند.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه روزانه ۱۰ میلیون لیتر سوخت در هرمزگان توزیع می‌شود، عنوان کرد: ۲۰ درصد قاچاق سوخت استان مربوط به بنزین است که به صورت زمینی قاچاق می‌شود و ۸۰ درصد نیز قاچاق دریایی گازوئیل است. ۲۰ درصد قاچاق سوخت در هرمزگان مربوط به بنزین بوده که به صورت زمینی قاچاق می‌شود و ۸۰ درصد نیز قاچاق دریایی گازوئیل است. دوستی، اختلاف قیمت سوخت در کشور با قیمت بین‌المللی را یکی از عوامل جذابیت قاچاق سوخت معرفی و عنوان کرد: بسیاری از مشاغل مانند کوره‌های آجرپزی و واحدهای تولید زغال به طور الزامی به شبکه گاز متصل شده‌اند که تاثیر گذاری بسیاری داشته است.

صفحه
۳
شماره
۳۹۸۷
سال
سی ام



وی همچنین با اشاره به حمایت دولت از طرح‌های صنایع تبدیلی، ادامه داد: دولت نمی‌تواند به صورت مستقیم صنایع تبدیلی احداث کند اما آمادگی داریم زمین رایگان و تا ۹۰ درصد هزینه‌های احداث واحد تبدیلی را به مردم تسهیلات ارائه دهیم.

دوستی بیان کرد: هزار هکتار زمین قرار است در استان هرمزگان زیرکشت موز ببریم که این طرح در صورت اجرا ۵۰ میلیون دلار در هزار هکتار ارزش افزوده ایجاد خواهد کرد.

**رئیس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:**

**۴۸۷ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری**

**صنعتی در هرمزگان جذب شد**



رئیس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: افزون‌بر ۴۸۷ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی واحدهای صنعتی از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه در استان جذب شد.

به گزارش مهر از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، اسدالله عباسی با اعلام این خبر اظهار کرد: در این مدت ۱۷۵ طرح در حوزه صنعت در سطح استان هرمزگان راه‌اندازی شد.

وی بیان کرد: با وجود تحریم‌ها در چهار ماه نخست امسال استان هرمزگان توانست در جذب سرمایه‌گذار مقام سوم کشور را کسب کند.

با وجود تحریم‌ها در چهار ماه نخست امسال استان هرمزگان توانست در جذب سرمایه‌گذار مقام سوم کشور را کسب کند. رئیس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، یکی از شاخص‌های مهم در استان جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی است، اظهار کرد: بر ضرورت برنامه‌ریزی و بسترسازی برای جذب سرمایه‌گذار خارجی و داخلی در بخش طرح‌های صنعتی با نگرش به نیازهای منطقه تاکید کرد و افزود: فرصتی بی‌نظیر برای رشد اقتصادی و افزایش تولید در استان هرمزگان ایجاد شده است.

عباسی ادامه داد: برای جذب سرمایه‌گذاران در استان، لیست طرح‌های مورد نیاز در پرتال سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان جهت اطلاع عموم قرار داده شده است.

## استان خوزستان

**مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان**

**خبر ۵۱۵:**

**آغاز اجرای طرح ویژه نظارتی**

**اربعین حسینی در مرزهای خوزستان**



مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان گفت: شعب سیار تعزیرات حکومتی در پایانه‌های مرزی چذابه و شلمچه در قالب طرح ویژه نظارتی اربعین از امروز مستقر شدند.

به گزارش ایرنا، مهدی مهدی طیبی درخصوص اجرای طرح نظارتی اربعین حسینی در جمع خبرنگاران بیان کرد: همزمان با فرارسیدن ایام اربعین حسینی و اعزام زائران حسینی به عتبات عالیات طرح نظارتی ویژه اربعین و ایام پایانی ماه صفر از امروز در مرزهای استان آغاز شد و تا ۱۵ شهریورماه ادامه دارد.

وی گفت: این طرح با همکاری سایر مراجع نظارتی در قالب گشت‌های مشترک و با هدف کنترل بازار و پیشگیری از تخلفات احتمالی با نظارت بر پایانه‌های مسافری، واحدهای صنفی، خدماتی، رستوران‌ها، مراکز اقامتی، پارکینگ‌ها، تعمیرگاه‌ها و نحوه ارائه خدمات به زائران انجام می‌شود. طیبی افزود: به پرونده‌های ارسالی در این ایام خارج از نوبت و با سرعت و دقت بیشتری رسیدگی می‌شود.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان اظهار کرد: با توجه به حضور زوار در مرزهای شلمچه و چذابه، شعب سیار در پایانه‌های این ۲ مرز برای رسیدگی سریعتر به گزارشات و شکایات زائران مستقر می‌شوند.

وی گفت: ادارات تابعه استان نیز آمادگی کامل برای برگزاری گشت‌های نظارتی این ایام را با دستگاه‌های نظارتی دارند.

به گزارش ایرنا، از سال ۹۰ خوزستان به واسطه داشتن ۲ مرز

مشترک با کشور عراق از استان‌های مهم برگزاری آیین اربعین حسینی است.

**مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای**

**خوزستان خبر داد:**

**تردد بیش از ۳۵۴ هزار نفرزائر**

**از پایانه‌های مرزی خوزستان**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۳۵۴ هزارو ۴۵۲ زائر از ابتدای ماه صفر تا روز گذشته از پایانه‌های مرزی استان تردد داشتند.

محمد جولانژاد در گفت و گو با خبرنگار ایلتنا با اشاره به تردد زائران اربعین حسینی از پایانه‌های مرزی چذابه از تاریخ ۱۶ تا ۲۰ مرداد ۱۴۰۳ اظهار کرد: در مدت یاد شده ۶ هزارو ۴۵۳ نفر از پایانه مرزی چذابه ورود کرده و ۱۶ هزارو ۳۵۱ نفر ایرانی از این پایانه خارج شدند.

وی با اشاره به تردد ۲۷ هزارو ۹۷۵ نفر از پایانه مرزی چذابه ادامه داد: در این مدت ورود ۲ هزارو ۲۲۶ نفر و خروج ۲ هزارو ۹۴۵ نفر خارجی از این پایانه ثبت شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به تردد زائران اربعین حسینی از پایانه‌های مرزی شلمچه در این مدت گفت: ۲۷ هزارو ۸۸۲ نفر از مرز شلمچه ورود کرده و ۲۷۵ هزارو ۷۵۸ نفر ایرانی از طریق این مرز خارج شدند.

جولانژاد خاطرنشان با بیان اینکه در این مدت ۳۲۶ هزارو ۴۷۷ نفر از مرز شلمچه تردد کردند گفت: در این مدت ورود ۹ هزارو ۴۰۵ نفر و خروج ۱۳ هزارو ۴۳۲ نفر خارجی از این پایانه به ثبت رسیده است.

وی با اشاره به ثبت تردد زائران اربعین حسینی در روز ۲۰ مرداد اظهار کرد: تردد ۲۲۳ هزارو ۲۲۶ نفر از ۲ پایانه مرزی خوزستان ثبت شده است.

به گزارش ایرنا، مرزهای شلمچه و چذابه در غرب خوزستان ۲ گذرگاه مهم تردد زائران اربعین هستند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## بختار

**بخشدار پاتاوه خبر داد:**

**برخی کارشکنی‌هایی**

**مانع شهرستان شدن پاتاوه**



بخشدار پاتاوه از توابع شهرستان دنا گفت: برخی کارشکنی‌هایی مانع تحقق این آرزوی مردم محروم بخش پاتاوه شد.

به گزارش ایسنا، شهرام صفادوست در جمع خبرنگاران افزود: جایگاه سوخت پاتاوه پس از ۱۰ سال را کد بودن ۱۵ اسفند سال ۱۴۰۲ افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

وی با اشاره به سه مشکل اساسی بخش پاتاوه اظهار کرد: در زمینه ارتقای بخش پاتاوه به شهرستان کارهای اساسی و زیادی صورت گرفته بود که برخی کارشکنی‌هایی مانع تحقق این آرزوی مردم محروم بخش پاتاوه شد.

بخشدار پاتاوه خاطرنشان کرد: چرا که با شهرستان شدن بخش پاتاوه ردیف بودجه‌ای مشخصی در نظر گرفته می‌شد و شاهد رشد این شهرستان می‌شدیم.

صفادوست تصریح کرد: پرجمعیت‌ترین بخش استان بخش پاتاوه با ۸۹ روستا و جمعیتی بالغ بر ۳۳ هزار نفر است که متأسفانه از نبود بیمارستان پنج می‌برد و این مهم در حالی که بیمارستان‌ها که قرار است ساخته شود بیش از سه بار کلنگ زنی شده و اعتبار بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده اما ظاهراً منتظر آورده سه میلیارد تومانی از طرف مردم هستند و تاکنون هیچ اقدامی در این خصوص صورت نگرفته است.

وی ادامه داد: بخش پاتاوه در رابطه با میراث فرهنگی حرفی برای گفتن دارم اما متأسفانه این بخش مورد ظلم واقع شده است و آثار تاریخی این بخش ازجمله پل پاتاوه، قبرستان لما، غار ده شیخ و دیگر آثار تاریخی و گردشگری مورد بی توجهی مسئولان میراث فرهنگی و گردشگری استان قرار گرفته و در حال تخریب هستند.

صفادوست عنوان کرد: استخر ششای شهر پاتاوه در سال ۸۹ کلنگ زنی شد و تا سال ۱۴۰۱ حدود ۳۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشت چه با تلاش‌های صورت گرفته طی ۱۸ ماه اخیر به ۸۹ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و ۵ میلیارد تومان از سوی ورزش و جوانان استان جهت تکمیل و بهره‌برداری این پروژه ورزشی اختصاص یافت. همچنین یک میلیارد تومان از سوی ورزش جوانان استان برای تجهیز و تعمیر سالن ورزشی اختصاص داده شد. بخشدار پاتاوه تاکید کرد: ورزشگاه شهر پاتاوه نیز با اعتبار یک میلیارد تومان محصور شده و تعمیر و بازسازی شده که تا چند ماه آینده آماده بهره‌برداری است.